RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Monday 6 October 2025, 12 Rabi-us-Sani 1447

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad



B.F. MODARABA

NOTICE OF ANNUAL REVIEW MEETING

The 26TH Annual Review Meeting of the Certificate Holders of B.F. Modaraba will be held on Monday October 27, 2025 at 4:00 p.m. at the registered office of Modaraba at Plot No. 43-1-E, (B) P.E.C.H.S, Block-6, Off Razi Road, Shahrah-e-Faisal, Karachi, to review the performance of the Modaraba for the year ended June 30, 2025. The Certificate Transfer Books of the Modaraba will remain closed from October 21, 2025 to October 27, 2025 (both days inclusive). Transfers received at the Share Registrar Office, M/s. C & K Management Associated (Pvt.) Ltd, M-13, Progressive Plaza, Plot No. 5 - CL - 10, Civil Lines Quarter, Beaumont Road, Karachi-75530, before the close of business hours on October 20, 2025, will be treated in time.

Ordinary Business

The financial statements June-2025 of the Modaraba can be accessed through the following weblink and QR enabled code:

http://bfmodaraba.com.pk/wp-content/themes/ bf-modaraba/docs/year2025/Annual-Accounts -June-2024-2025.pdf



Dated: October 06, 2025

Muhammad Ayub
Company Secretary



مسلسل اشاعت کے 85 سال

🔁 editor@nawaiwaqt.com.pk💟 @nawaiwaqt_

nawaiwaqt.com.pk 🚮 fb.com/nawaiwaqt



جلد عرب12 رفح ال 1447 مـ 6 اكتربر 2025 م وي 2082 ب سلال مرد المرد المرد

بى ايف مضاربه اطلاع سالانه جائزه اجلاس



2025

ئی ایف مضار بہ کے سرٹیفیکیٹ ہولڈرز کا 26 وال سالانہ جائزہ اجلاس بروز پیرمورخہ 27 اکتوبر 2025ء شام 4 بجے مضار بہ کے رجسڑ ڈ آفس پلاٹ نمبر (B) ، 43-1-43، پی ای بی ای گالیں بلاک 6 بالمقابل رازی روڈ، شاہراہِ فیصل، کراچی میں منعقد ہوگا تا کہ 30 جون 2025 کوختم ہونے والے سال کیلئے مضار بہ کی کار کردگی کا جائزہ لیا جائے۔

مضار بہ کی سڑیفیکیٹ ٹرانسفر بکس 21 اکتوبر 2025ء تا 27 اکتوبر 2025ء (دونوں دن شامل ہیں) تک بندر ہیں گی۔

ٹرانسفر جومضار بہے شیئر رجسٹر ارآفس میسرز C&K مینجمنٹ ایسوی ایٹٹر (پرائیویٹ) کمیٹٹر، 13-Mپروگریسیو پلازہ، پلاٹ نمبر 75-CL-5،سول لائنز کوارٹر، بیاؤنٹ روڈ، کراچی 75530 میں 2025 اکتوبر 2025ء تک دفتری اوقات کارختم ہونے سے پہلے وصول ہوجانے جاہئیں، بروقت تصور کئے جائیں گے۔

عمومي كاروائي

مضاربہ کے جون2025 کے مالیاتی گوشواروں کو درج ذیل ویب لنک اور QR فعال کوڈ کے ذریعے حاصل کیے جاسکتے ہیں:

http://bfmodaraba.com.pk/wp-content/themes/ parts bf-modaraba/docs/year2025/Annual-Accounts June-2024-2025.pdf



بتاريخ: 06 اكتوبر 2025ء

محدا یوب تمپنی سیکریٹری